

最高投标限价

招 标 人： 镇江新区交通建设投资有限公司 (盖章)

2026年07月07日

工程名称：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程项目

标段名称：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

最高投标限价

最高投标限价(小写)：5679228.29

(大写)：伍佰陆拾柒万玖仟贰佰贰拾捌元贰角玖分

编制人：郁勇

(造价专业人员签字及盖章)

审核人：汤学荣

(签字及盖章)

编制单位：宏信天德工程顾问有限公司

(盖章)

法定代表人

或其授权人：戴尚鹏

(签字或盖章)

招标人：镇江新区交通建设投资有限公司

(盖章)

法定代表人

或其授权人：朱旭东

(签字或盖章)

编制时间：2026年07月07日

表D. 4. 1 工程量清单计算规则说明

工程名称：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程项目

本工程采用《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》GB/T50854—2024、《通用安装工程工程量计算标准》GB/T50856—2024等进行列项以及工程量计算

注：1 采用国家及行业工程量计算标准的，应明确相应国家及行业标准的名称及编号；
2 根据工程项目特点补充完善计算规则的，应列明工程量清单的详细计算规则。

工程名称: 2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程
项目

标段名称: 2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程
-大港片区控源截污分区1

最高投标限价

最高投标限价(小写): 5679228.29

(大写): 伍佰陆拾柒万玖仟贰佰贰拾捌元贰角玖分

编制人: 郁勇

审核人: 汤学荣

编制单位: 宏信天德工程顾问有限公司

法定代表人

或其授权人: 戴尚鹏



(签字或盖章)



招标人: 镇江新区交通建设投资有限公司

法定代表人

或其授权人: 朱旭东

编制时间: 2026年07月27日



(盖章)

(签字或盖章)

工程项目汇总表

工程名称：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程项目

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)	其中：（元）	
			专业工程暂估价	安全生产
1	港南花苑	1575843.22	20000	22237.47
2	通都雅寓	45521.3		620.8
3	吉祥苑	641909.67	20000	8884.03
4	大港街道办事处	595221.29	20000	8237.83
5	大港中心小学	930147.72	20000	13144.43
6	镇江新区大港中学	1890585.09	30000	26756.48
合计		5679228.29	110000	79881.04

单项工程汇总表

工程名称：港南花苑

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	港南花苑-管道工程	925311.26	20000	12897.84
2	港南花苑-道路工程	650531.96		9339.63
合计		1575843.22	20000	22237.47

单位工程汇总表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	678833.85
1.1	土石方工程	150259.83
1.2	雨水管道工程	329306.6
1.3	污水管道工程	41967.42
1.4	其他工程	157300
2	措施项目	81726.94
2.1	其中：安全生产	12897.84
3	其他项目	90000
3.1	其中：暂列金额	70000
3.2	其中：专业工程暂估价	20000
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	74750.47
合 计		925311.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		土石方工程					150259.83	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	744.15	29.48	21937.54	
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实,夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	462.19	230.61	106585.64	
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	50	17.41	870.5	
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	694.15	30.06	20866.15	
		雨水管道工程					329306.6	
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：UPVC，de110 3、连接形式：胶水连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	280	51.73	14484.4	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040501005002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	50	152.62	7631	
7	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn355 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	500	287.47	143735	
8	040504010001	雨水口	1、甲型雨水口 2、平均深度：1m 3、球墨铸铁井篦 4、参照图集：S01-2021 P287 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	20	1163.86	23277.2	
9	040504001001	砌筑井	1、参照图集：苏S01-2021-161 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU20砖 3、井深：平均2.0m以内、防坠网 4、窨井直径：Φ700 5、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	40	2447.43	97897.2	
10	040504002001	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：参照图集20S515-326 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：J09B2，详见图纸说明 4、窨井直径：600*600方井 5、窨井深度：1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	20	1245.34	24906.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
11	031001008001	塑料管	1、排水管品种、规格：雨水立管，de110 2、雨水立管顶部改造，含通气帽、弯头、管件等 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	500	34.75	17375	
		污水管道工程					41967.42	
12	040501005004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：de110UPVC管 3、连接形式：胶黏剂型承插接口 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	500	55.68	27840	
13	040501005005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	20	156.57	3131.4	
14	040504002002	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：苏S01-2021-232 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸铁井盖，详见图纸说明 4、窨井直径：Φ700 5、窨井深度：平均1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	3	3665.34	10996.02	
		其他工程					157300	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
15	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖,Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口,管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处	232	400	92800	
16	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	8000	8000	
17	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格:1.5mm铝板 3、尺寸:400*600mm 4、安装方式:根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定,对于无墙可依的区域,采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个	1	500	500	
18	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	1000	1000	
19	040502016001	楼宇分离器	1、类型:楼宇分离器 2、材质:楼宇分离器装置箱体及内部构建应为ABS、PVC、不锈钢304等防腐、防老化、抗冲击材料 3、规格、型号:污水出水管径DN110 4、参数:顶部应设有井盖并圈限位和加强承托结构,可安装市场上常见的井圈及井盖 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	台	6	5000	30000	
20	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭设围挡 3、按项报价,各投标单位自行考虑,结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	20000	20000	
21	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	5000	5000	
合计							678833.85	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		土石方工程								
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	19.85		2.16	5.22	2.25	29.48
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实，夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	36.13	179.03	2.36	9.14	3.95	230.61
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	11.27		1.72	3.09	1.33	17.41
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	0.31	0.05	22.08	5.32	2.3	30.06
		雨水管道工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：UPVC，de110 3、连接形式：胶水连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	14.49	32.05	0.19	3.49	1.51	51.73
6	040501005002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	19.19	124.55	1.77	4.97	2.14	152.62
7	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn355 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	28.97	244.92	2.79	7.54	3.25	287.47
8	040504010001	雨水口	1、甲型雨水口 2、平均深度：1m 3、球墨铸铁井篦 4、参照图集：S01-2021 P287 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	245.28	818.66	12.33	61.18	26.41	1163.86

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	040504001001	砌筑井	1、参照图集：苏S01-2021-161 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：M510水泥砂浆砌MU20砖 3、井深：平均2.0m以内、防坠网 4、窨井直径：Φ700 5、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	616.5	1580.2	30.68	153.71	66.34	2447.43
10	040504002001	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：参照图集20S515-326 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：J09B2，详见图纸说明 4、窨井直径：600*600方井 5、窨井深度：1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	406.53	661.61	29.09	103.46	44.65	1245.34
11	031001008001	塑料管	1、排水管品种、规格：雨水立管，de110 2、雨水立管顶部改造，含通气帽、弯头、管件等 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	8.88	22.85		2.11	0.91	34.75
		污水管道工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
12	040501005004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：de110UPVC管 3、连接形式：胶黏剂型承插接口 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	16.45	33.37	0.19	3.96	1.71	55.68
13	040501005005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	21.15	125.87	1.77	5.44	2.34	156.57
14	040504002002	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：苏S01-2021-232 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸铁井盖，详见图纸说明 4、窨井直径：Φ700 5、窨井深度：平均1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	1069.65	2141.31	67.67	270.13	116.58	3665.34
		其他工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
15	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖, Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口, 管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处		400				400
16	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		8000				8000
17	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格: 1.5mm铝板 3、尺寸: 400*600mm 4、安装方式: 根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定, 对于无墙可依的区域, 采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个		500				500
18	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		1000				1000
19	040502016001	楼宇分离器	1、类型: 楼宇分离器 2、材质: 楼宇分离器装置箱体及内部构建应为ABS、PVC、不锈钢304等防腐、防老化、抗冲击材料 3、规格、型号: 污水出水管径DN110 4、参数: 顶部应设有井盖井圈限位和加强承托结构, 可安装市场上常见的井圈及井盖 5、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	台		5000				5000

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
20	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭设围挡 3、按项报价，各投标单位自行考虑，结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		20000				20000
21	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		5000				5000

材料暂估单价及调整表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		12897.84	
2	041201017001	文明施工		7127.76	
3	041201018001	环境保护		8146.01	
4	041201016001	临时设施		11200.76	
5	041201020001	冬雨季施工增加		1357.67	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		14255.51	
9	041201024001	已完工程及设备保护		67.88	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		213.83	
13	041201028001	特殊施工降效		21043.85	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆		5415.83	
合计				81726.94	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	678833.85	1.9	12897.84						
2	041201017001	文明施工	678833.85	1.05	7127.76						
3	041201018001	环境保护	678833.85	1.2	8146.01						
4	041201016001	临时设施	678833.85	1.65	11200.76						
5	041201020001	冬雨季施工增加	678833.85	0.2	1357.67						
6	041201021001	夜间施工增加	678833.85								
7	041201022001	特殊地区施工	678833.85								
8	041201023001	二次搬运	678833.85	2.1	14255.51						
9	041201024001	已完工程及设备保护	678833.85	0.01	67.88						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	678833.85								
11	041201026001	按质论价	678833.85								
12	041201027001	建筑工人实名制	678833.85	0.0315	213.83						
13	041201028001	特殊施工降效	678833.85	3.1	21043.85						
14	041201029001	交通组织维护	678833.85								
15	041201030001	协管	678833.85								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			5415.83						
合计					81726.94						-

其他项目清单计价表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	70000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价	20000			详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		90000			-

暂列金额明细表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			70000			
2.1	暂列金额	70000	100	70000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	70000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
1	积水部位增设管井	20000		20000					
合 计		20000		20000					-

计日工表

工程名称: 港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	830560.79	9	74750.47
合计					74750.47

发包人提供材料一览表

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：港南花苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	491559.63
1.1	拆除工程	68575.2
1.2	恢复工程	422984.43
2	措施项目	55258.68
2.1	其中：安全生产	9339.63
3	其他项目	50000
3.1	其中：暂列金额	50000
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	53713.65
合 计		650531.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		拆除工程					68575.2	
1	041001001001	拆除混凝土路面及沥青路面	1、路面切缝 2、拆除混凝土路面及沥青路面 3、含路面基层结构层拆除 4、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 5、综合报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	733	69.24	50752.92	
2	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	699	23.72	16580.28	
3	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	180	6.9	1242	
		恢复工程					422984.43	
4	040203006001	沥青混凝土	1、50mmAC-13C沥青砼 2、玻纤格栅+粘层 3、200mmC30混凝土 4、180mm级配碎石 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	55	208.66	11476.3	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、嵌缝材料：伸缩缝按设计要求设置 4、相关说明：压线纹费用含在本子目内 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	1200	106.07	127284	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040202010001	碎石	1、200mm级配碎石 2、压实度≥95% 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	1000	37.67	37670	
7	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石(压实度≥95%) 4、综合图纸内所有恢复做法报价,结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	1006.5	236.02	237554.13	
8	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期:成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	180	50	9000	
合计							491559.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		拆除工程								
1	041001001001	拆除混凝土路面及沥青路面	1、路面切缝 2、拆除混凝土路面及沥青路面 3、含路面基层结构层拆除 4、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 5、综合报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	27.31	2.43	22.54	11.84	5.12	69.24
2	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.62	0.01	14.07	4.2	1.82	23.72
3	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	5.15			1.22	0.53	6.9
		恢复工程								
4	040203006001	沥青混凝土	1、50mmAC-13C沥青砼 2、玻纤格栅+粘层 3、200mmC30混凝土 4、180mm级配碎石 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	31.23	160.48	4.73	8.54	3.68	208.66

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、嵌缝材料：伸缩缝按设计要求设置 4、相关说明：压线纹费用含在本子目内 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	20.41	76.7	1.5	5.22	2.24	106.07
6	040202010001	碎石	1、200mm级配碎石 2、压实度≥95% 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.27	29.9	2.53	1.38	0.59	37.67
7	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石（压实度≥95%） 4、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	43.19	173.81	3.23	11.02	4.77	236.02
8	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期：成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2		50				50

材料暂估单价及调整表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		9339.63	
2	041201017001	文明施工		5161.38	
3	041201018001	环境保护		5898.72	
4	041201016001	临时设施		8110.73	
5	041201020001	冬雨季施工增加		983.12	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		10322.75	
9	041201024001	已完工程及设备保护		49.16	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		154.84	
13	041201028001	特殊施工降效		15238.35	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			
合计				55258.68	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	491559.63	1.9	9339.63						
2	041201017001	文明施工	491559.63	1.05	5161.38						
3	041201018001	环境保护	491559.63	1.2	5898.72						
4	041201016001	临时设施	491559.63	1.65	8110.73						
5	041201020001	冬雨季施工增加	491559.63	0.2	983.12						
6	041201021001	夜间施工增加	491559.63								
7	041201022001	特殊地区施工	491559.63								
8	041201023001	二次搬运	491559.63	2.1	10322.75						
9	041201024001	已完工程及设备保护	491559.63	0.01	49.16						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	491559.63								
11	041201026001	按质论价	491559.63								
12	041201027001	建筑工人实名制	491559.63	0.0315	154.84						
13	041201028001	特殊施工降效	491559.63	3.1	15238.35						
14	041201029001	交通组织维护	491559.63								
15	041201030001	协管	491559.63								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆									
合计					55258.68						-

其他项目清单计价表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	50000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		50000			-

暂列金额明细表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			50000			
2.1	暂列金额	50000	100	50000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	50000			-

计日工表

工程名称: 港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	596818.31	9	53713.65
合计					53713.65

发包人提供材料一览表

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：港南花苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单项工程汇总表

工程名称：通都雅寓

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	通都雅寓-管道工程	26324.49		319.99
2	通都雅寓-道路工程	19196.81		300.81
合计		45521.3		620.8

单位工程汇总表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	16841.81
1.1	土石方工程	3852.46
1.2	雨水管道工程	4889.35
1.3	其他工程	8100
2	措施项目	7309.1
2.1	其中：安全生产	319.99
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	2173.58
合 计		26324.49

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		土石方工程					3852.46	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	17.61	26.81	472.12	
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实,夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	13.77	211.46	2911.8	
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	1	17.41	17.41	
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	16.61	27.16	451.13	
		雨水管道工程					4889.35	
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	16	152.62	2441.92	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040504001001	砌筑井	1、参照图集：苏S01-2021-161 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU20砖 3、井深：平均2.0m以内、防坠网 4、窖井直径：Φ700 5、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	1	2447.43	2447.43	
		其他工程					8100	
7	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖，Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口，管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填实 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处	4	400	1600	
8	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	1000	1000	
9	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格：1.5mm铝板 3、尺寸：400*600mm 4、安装方式：根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定，对于无墙可依的区域，采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个	1	500	500	
10	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	1000	1000	
11	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭设围挡 3、按项报价，各投标单位自行考虑，结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	2000	2000	
12	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	2000	2000	
合计							16841.81	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		土石方工程								
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	18.05		1.96	4.75	2.05	26.81
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实，夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	33.13	164.17	2.16	8.38	3.62	211.46
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	11.27		1.72	3.09	1.33	17.41
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	0.28	0.05	19.94	4.81	2.08	27.16
		雨水管道工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	19.19	124.55	1.77	4.97	2.14	152.62
6	040504001001	砌筑井	1、参照图集：苏S01-2021-161 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU20砖 3、井深：平均2.0m以内、防坠网 4、窖井直径：Φ700 5、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	616.5	1580.2	30.68	153.71	66.34	2447.43
		其他工程								
7	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖，Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口，管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处		400				400
8	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		1000				1000

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格：1.5mm铝板 3、尺寸：400*600mm 4、安装方式：根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定，对于无墙可依的区域，采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个		500				500
10	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		1000				1000
11	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭设围挡 3、按项报价，各投标单位自行考虑，结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		2000				2000
12	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		2000				2000

材料暂估单价及调整表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		319.99	
2	041201017001	文明施工		176.84	
3	041201018001	环境保护		202.1	
4	041201016001	临时设施		277.89	
5	041201020001	冬雨季施工增加		33.68	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		353.68	
9	041201024001	已完工程及设备保护		1.68	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		5.31	
13	041201028001	特殊施工降效		522.1	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆		5415.83	
合计				7309.1	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	16841.81	1.9	319.99						
2	041201017001	文明施工	16841.81	1.05	176.84						
3	041201018001	环境保护	16841.81	1.2	202.1						
4	041201016001	临时设施	16841.81	1.65	277.89						
5	041201020001	冬雨季施工增加	16841.81	0.2	33.68						
6	041201021001	夜间施工增加	16841.81								
7	041201022001	特殊地区施工	16841.81								
8	041201023001	二次搬运	16841.81	2.1	353.68						
9	041201024001	已完工程及设备保护	16841.81	0.01	1.68						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	16841.81								
11	041201026001	按质论价	16841.81								
12	041201027001	建筑工人实名制	16841.81	0.0315	5.31						
13	041201028001	特殊施工降效	16841.81	3.1	522.1						
14	041201029001	交通组织维护	16841.81								
15	041201030001	协管	16841.81								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			5415.83						
合计					7309.1						-

其他项目清单计价表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额(元)	确定金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

专业工程暂估价明细表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

计日工表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	B=A2-A1
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	24150.91	9	2173.58
合计					2173.58

发包人提供材料一览表

工程名称：通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 通都雅寓-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：通都雅寓-管道工程
 标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	15832
1.1	拆除工程	1531
1.2	道路工程	14301
2	措施项目	1779.75
2.1	其中：安全生产	300.81
3	其他项目	
3.1	其中：暂列金额	
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	1585.06
合 计		19196.81

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		拆除工程								
1	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.62	0.01	14.07	4.2	1.82	23.72
2	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	5.15			1.22	0.53	6.9
		道路工程								
3	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石（压实度≥95%） 4、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	43.19	173.81	3.23	11.02	4.77	236.02
4	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期：成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2		50				50

材料暂估单价及调整表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		300.81	
2	041201017001	文明施工		166.24	
3	041201018001	环境保护		189.98	
4	041201016001	临时设施		261.23	
5	041201020001	冬雨季施工增加		31.66	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		332.47	
9	041201024001	已完工程及设备保护		1.58	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		4.99	
13	041201028001	特殊施工降效		490.79	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			
合计				1779.75	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	15832	1.9	300.81						
2	041201017001	文明施工	15832	1.05	166.24						
3	041201018001	环境保护	15832	1.2	189.98						
4	041201016001	临时设施	15832	1.65	261.23						
5	041201020001	冬雨季施工增加	15832	0.2	31.66						
6	041201021001	夜间施工增加	15832								
7	041201022001	特殊地区施工	15832								
8	041201023001	二次搬运	15832	2.1	332.47						
9	041201024001	已完工程及设备保护	15832	0.01	1.58						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	15832								
11	041201026001	按质论价	15832								
12	041201027001	建筑工人实名制	15832	0.0315	4.99						
13	041201028001	特殊施工降效	15832	3.1	490.79						
14	041201029001	交通组织维护	15832								
15	041201030001	协管	15832								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆									
合计					1779.75						-

其他项目清单计价表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计					-

暂列金额明细表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额(元)	确定金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-				-

专业工程暂估价明细表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

计日工表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	17611.75	9	1585.06
合计					1585.06

发包人提供材料一览表

工程名称：通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 通都雅寓-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：通都雅寓-道路工程
 标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单项工程汇总表

工程名称：吉祥苑

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	吉祥苑-管道工程	400099.45	20000	5351.14
2	吉祥苑-道路工程	241810.22		3532.89
合计		641909.67	20000	8884.03

单位工程汇总表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	281638.82
1.1	土石方工程	40971.89
1.2	雨水管道工程	64994.85
1.3	污水管道工程	48172.08
1.4	其他工程	127500
2	措施项目	37076.27
2.1	其中：安全生产	5351.14
3	其他项目	50000
3.1	其中：暂列金额	30000
3.2	其中：专业工程暂估价	20000
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	31384.36
合 计		400099.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		土石方工程					40971.89	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	215.69	28.68	6185.99	
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实,夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	122.11	237.54	29006.01	
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	50	17.41	870.5	
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	165.69	29.63	4909.39	
		雨水管道工程					64994.85	
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：UPVC，de110 3、连接形式：胶水连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	425	51.73	21985.25	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040501005002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	20	152.62	3052.4	
7	040504010001	雨水口	1、甲型雨水口 2、平均深度：1m 3、球墨铸铁井篦 4、参照图集：S01-2021 P287 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	20	1163.86	23277.2	
8	031001008001	塑料管	1、排水管品种、规格：雨水立管，de110 2、雨水立管顶部改造，含通气帽、弯头、管件等 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	480	34.75	16680	
		污水管道工程					48172.08	
9	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：de110UPVC管 3、连接形式：胶黏剂型承插接口 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	320	55.68	17817.6	
10	040501005004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	30	156.57	4697.1	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
11	040504002001	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：苏S01-2021-232 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 4、窨井直径：Φ700 5、窨井深度：平均1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	7	3665.34	25657.38	
		其他工程					127500	
12	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖，Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口，管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处	220	400	88000	
13	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	8000	8000	
14	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格：1.5mm铝板 3、尺寸：400*600mm 4、安装方式：根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定，对于无墙可依的区域，采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个	1	500	500	
15	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	1000	1000	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
16	040502016001	楼宇分离器	1、类型：楼宇分离器 2、材质：楼宇分离器装置箱体及内部构建应为ABS、PVC、不锈钢304等防腐、防老化、抗冲击材料 3、规格、型号：污水出水管径DN110 4、参数：顶部应设有井盖井圈限位和加强承托结构，可安装市场上常见的井圈及井盖 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	台	3	5000	15000	
17	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭设围挡 3、按项报价，各投标单位自行考虑，结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	10000	10000	
18	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	5000	5000	
合计							281638.82	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		土石方工程								
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	19.3		2.1	5.08	2.2	28.68
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实，夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	37.22	184.41	2.43	9.42	4.06	237.54
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	11.27		1.72	3.09	1.33	17.41
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	0.31	0.05	21.77	5.24	2.26	29.63
		雨水管道工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： UPVC，de110 3、连接形式：胶水连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	14.49	32.05	0.19	3.49	1.51	51.73
6	040501005002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	19.19	124.55	1.77	4.97	2.14	152.62
7	040504010001	雨水口	1、甲型雨水口 2、平均深度：1m 3、球墨铸铁井篦 4、参照图集： S01-2021 P287 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	245.28	818.66	12.33	61.18	26.41	1163.86
8	031001008001	塑料管	1、排水管品种、规格：雨水立管，de110 2、雨水立管顶部改造，含通气帽、弯头、管件等 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	8.88	22.85		2.11	0.91	34.75
		污水管道工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：de110UPVC管 3、连接形式：胶黏剂型承插接口 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	16.45	33.37	0.19	3.96	1.71	55.68
10	040501005004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	21.15	125.87	1.77	5.44	2.34	156.57
11	040504002001	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：苏S01-2021-232 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸铁井盖，详见图纸说明 4、窨井直径：Φ700 5、窨井深度：平均1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	1069.65	2141.31	67.67	270.13	116.58	3665.34
		其他工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
12	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖, Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口, 管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处		400				400
13	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		8000				8000
14	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格: 1.5mm铝板 3、尺寸: 400*600mm 4、安装方式: 根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定, 对于无墙可依的区域, 采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个		500				500
15	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		1000				1000
16	040502016001	楼宇分离器	1、类型: 楼宇分离器 2、材质: 楼宇分离器装置箱体及内部构建应为ABS、PVC、不锈钢304等防腐、防老化、抗冲击材料 3、规格、型号: 污水出水管径DN110 4、参数: 顶部应设有井盖井圈限位和加强承托结构, 可安装市场上常见的井圈及井盖 5、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	台		5000				5000

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
17	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭设围挡 3、按项报价，各投标单位自行考虑，结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		10000				10000
18	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		5000				5000

材料暂估单价及调整表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		5351.14	
2	041201017001	文明施工		2957.21	
3	041201018001	环境保护		3379.67	
4	041201016001	临时设施		4647.04	
5	041201020001	冬雨季施工增加		563.28	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		5914.42	
9	041201024001	已完工程及设备保护		28.16	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		88.72	
13	041201028001	特殊施工降效		8730.8	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆		5415.83	
合计				37076.27	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	281638.82	1.9	5351.14						
2	041201017001	文明施工	281638.82	1.05	2957.21						
3	041201018001	环境保护	281638.82	1.2	3379.67						
4	041201016001	临时设施	281638.82	1.65	4647.04						
5	041201020001	冬雨季施工增加	281638.82	0.2	563.28						
6	041201021001	夜间施工增加	281638.82								
7	041201022001	特殊地区施工	281638.82								
8	041201023001	二次搬运	281638.82	2.1	5914.42						
9	041201024001	已完工程及设备保护	281638.82	0.01	28.16						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	281638.82								
11	041201026001	按质论价	281638.82								
12	041201027001	建筑工人实名制	281638.82	0.0315	88.72						
13	041201028001	特殊施工降效	281638.82	3.1	8730.8						
14	041201029001	交通组织维护	281638.82								
15	041201030001	协管	281638.82								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			5415.83						
合计					37076.27						-

其他项目清单计价表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	30000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价	20000			详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		50000			-

暂列金额明细表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			30000			
2.1	暂列金额	30000	100	30000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	30000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
1	积水部位增设管井	20000		20000					
合 计		20000		20000					-

计日工表

工程名称: 吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	348715.09	9	31384.36
合计					31384.36

发包人提供材料一览表

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：吉祥苑-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	185941.62
1.1	拆除工程	26650.62
1.2	恢复工程	159291
2	措施项目	20902.62
2.1	其中：安全生产	3532.89
3	其他项目	15000
3.1	其中：暂列金额	15000
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	19965.98
合 计		241810.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		拆除工程					26650.62	
1	041001001001	拆除混凝土路面及沥青路面	1、路面切缝 2、拆除混凝土路面及沥青路面 3、含路面基层结构层拆除 4、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 5、综合报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	279	69.24	19317.96	
2	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	265.5	23.72	6297.66	
3	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	150	6.9	1035	
		恢复工程					159291	
4	040203006001	沥青混凝土	1、50mmAC-13C沥青砼 2、玻纤格栅+粘层 3、200mmC30混凝土 4、180mm级配碎石 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	52	208.66	10850.32	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、嵌缝材料：伸缩缝按设计要求设置 4、相关说明：压线纹费用含在本子目内 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	350	106.07	37124.5	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040202010001	碎石	1、200mm级配碎石 2、压实度≥95% 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	350	37.67	13184.5	
7	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石(压实度≥95%) 4、综合图纸内所有恢复做法报价,结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	384	236.02	90631.68	
8	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期:成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	150	50	7500	
合计							185941.62	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		拆除工程								
1	041001001001	拆除混凝土路面及沥青路面	1、路面切缝 2、拆除混凝土路面及沥青路面 3、含路面基层结构层拆除 4、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 5、综合报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	27.31	2.43	22.54	11.84	5.12	69.24
2	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.62	0.01	14.07	4.2	1.82	23.72
3	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	5.15			1.22	0.53	6.9
		恢复工程								
4	040203006001	沥青混凝土	1、50mmAC-13C沥青砼 2、玻纤格栅+粘层 3、200mmC30混凝土 4、180mm级配碎石 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	31.23	160.48	4.73	8.54	3.68	208.66

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、嵌缝材料：伸缩缝按设计要求设置 4、相关说明：压线纹费用含在本子目内 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	20.41	76.7	1.5	5.22	2.24	106.07
6	040202010001	碎石	1、200mm级配碎石 2、压实度≥95% 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.27	29.9	2.53	1.38	0.59	37.67
7	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石（压实度≥95%） 4、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	43.19	173.81	3.23	11.02	4.77	236.02
8	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期：成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2		50				50

材料暂估单价及调整表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		3532.89	
2	041201017001	文明施工		1952.39	
3	041201018001	环境保护		2231.3	
4	041201016001	临时设施		3068.04	
5	041201020001	冬雨季施工增加		371.88	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		3904.77	
9	041201024001	已完工程及设备保护		18.59	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		58.57	
13	041201028001	特殊施工降效		5764.19	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			
合计				20902.62	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	185941.62	1.9	3532.89						
2	041201017001	文明施工	185941.62	1.05	1952.39						
3	041201018001	环境保护	185941.62	1.2	2231.3						
4	041201016001	临时设施	185941.62	1.65	3068.04						
5	041201020001	冬雨季施工增加	185941.62	0.2	371.88						
6	041201021001	夜间施工增加	185941.62								
7	041201022001	特殊地区施工	185941.62								
8	041201023001	二次搬运	185941.62	2.1	3904.77						
9	041201024001	已完工程及设备保护	185941.62	0.01	18.59						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	185941.62								
11	041201026001	按质论价	185941.62								
12	041201027001	建筑工人实名制	185941.62	0.0315	58.57						
13	041201028001	特殊施工降效	185941.62	3.1	5764.19						
14	041201029001	交通组织维护	185941.62								
15	041201030001	协管	185941.62								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆									
合计					20902.62						-

其他项目清单计价表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	15000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		15000			-

暂列金额明细表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			15000			
2.1	暂列金额	15000	100	15000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	15000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

计日工表

工程名称: 吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	221844.24	9	19965.98
合计					19965.98

发包人提供材料一览表

工程名称：吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 吉祥苑-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：吉祥苑-道路工程
 标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单项工程汇总表

工程名称：大港街道办事处

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	大港街道办事处-管道工程	424437.15	20000	5732.5
2	大港街道办事处-道路工程	170784.14		2505.33
合计		595221.29	20000	8237.83

单位工程汇总表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	301710.63
1.1	土石方工程	121711.12
1.2	雨水管道工程	45733.79
1.3	污水管道工程	75909.92
1.4	其他工程	58355.8
2	措施项目	39332.63
2.1	其中：安全生产	5732.5
3	其他项目	50000
3.1	其中：暂列金额	30000
3.2	其中：专业工程暂估价	20000
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	33393.89
合 计		424437.15

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		土石方工程					121711.12	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	468.79	29.44	13801.18	
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实,夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	400.99	235.46	94417.11	
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	50	17.41	870.5	
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	418.79	30.14	12622.33	
		雨水管道工程					45733.79	
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	79	152.62	12056.98	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040501005002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn355 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	45	287.47	12936.15	
7	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn560 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	7	681.07	4767.49	
8	040504001001	砌筑井	1、参照图集：苏S01-2021-161 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU20砖 3、井深：平均2.0m以内、防坠网 4、窨井直径： Φ 700 5、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	5	2447.43	12237.15	
9	040504002001	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：参照图集20S515-326 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：J09B2，详见图纸说明 4、窨井直径：600*600方井 5、窨井深度：1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	3	1245.34	3736.02	
		污水管道工程					75909.92	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
10	040501005004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	188	156.57	29435.16	
11	040504002002	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：苏S01-2021-232 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 4、窨井直径：Φ700 5、窨井深度：平均1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	12	3665.34	43984.08	
12	040504002003	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：参照图集20S515-326 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：J09B2，详见图纸说明 4、窨井直径：600*600方井 5、窨井深度：1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	2	1245.34	2490.68	
		其他工程					58355.8	
13	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖，Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口，管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处	18	400	7200	
14	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	3000	3000	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
15	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格：1.5mm铝板 3、尺寸：400*600mm 4、安装方式：根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定，对于无墙可依的区域，采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个	1	500	500	
16	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	1000	1000	
17	040504009001	化粪池修复	1、化粪池修复，包含加盖板2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	3	3000	9000	
18	010502028001	化粪池清掏	1、化粪池清掏、外运 2、吸污车清理、外运 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	6	2109.3	12655.8	
19	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭设围挡 3、按项报价，各投标单位自行考虑，结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	20000	20000	
20	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	5000	5000	
合计							301710.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		土石方工程								
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	19.82		2.15	5.22	2.25	29.44
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实，夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	36.89	182.8	2.41	9.33	4.03	235.46
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	11.27		1.72	3.09	1.33	17.41
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	0.31	0.05	22.15	5.33	2.3	30.14
		雨水管道工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	19.19	124.55	1.77	4.97	2.14	152.62
6	040501005002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： PE管，dn355 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	28.97	244.92	2.79	7.54	3.25	287.47
7	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： PE管，dn560 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	54.66	600.9	5.17	14.21	6.13	681.07
8	040504001001	砌筑井	1、参照图集：苏S01-2021-161 2、砌筑材料品种、规格、强度等级： Mb10水泥砂浆砌MU20砖 3、井深：平均2.0m以内、防坠网 4、管井直径： Φ700 5、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	616.5	1580.2	30.68	153.71	66.34	2447.43

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	040504002001	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：参照图集20S515-326 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：J09B2，详见图纸说明 4、窨井直径：600*600方井 5、窨井深度：1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	406.53	661.61	29.09	103.46	44.65	1245.34
		污水管道工程								
10	040501005004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	21.15	125.87	1.77	5.44	2.34	156.57
11	040504002002	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：苏S01-2021-232 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 4、窨井直径：Φ700 5、窨井深度：平均1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	1069.65	2141.31	67.67	270.13	116.58	3665.34

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
12	040504002003	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：参照图集20S515-326 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：J09B2，详见图纸说明 4、管井直径：600*600方井 5、管井深度：1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	406.53	661.61	29.09	103.46	44.65	1245.34
		其他工程								
13	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖，Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口，管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处		400				400
14	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		3000				3000
15	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格：1.5mm铝板 3、尺寸：400*600mm 4、安装方式：根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定，对于无墙可依的区域，采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个		500				500

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
16	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		1000				1000
17	040504009001	化粪池修复	1、化粪池修复，包含加盖盖板 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座		3000				3000
18	010502028001	化粪池清掏	1、化粪池清掏、外运 2、吸污车清理、外运 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	1574.1			373.85	161.35	2109.3
19	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭设围挡 3、按项报价，各投标单位自行考虑，结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		20000				20000
20	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		5000				5000

材料暂估单价及调整表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		5732.5	
2	041201017001	文明施工		3167.96	
3	041201018001	环境保护		3620.53	
4	041201016001	临时设施		4978.23	
5	041201020001	冬雨季施工增加		603.42	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		6335.92	
9	041201024001	已完工程及设备保护		30.17	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		95.04	
13	041201028001	特殊施工降效		9353.03	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆		5415.83	
合计				39332.63	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	301710.63	1.9	5732.5						
2	041201017001	文明施工	301710.63	1.05	3167.96						
3	041201018001	环境保护	301710.63	1.2	3620.53						
4	041201016001	临时设施	301710.63	1.65	4978.23						
5	041201020001	冬雨季施工增加	301710.63	0.2	603.42						
6	041201021001	夜间施工增加	301710.63								
7	041201022001	特殊地区施工	301710.63								
8	041201023001	二次搬运	301710.63	2.1	6335.92						
9	041201024001	已完工程及设备保护	301710.63	0.01	30.17						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	301710.63								
11	041201026001	按质论价	301710.63								
12	041201027001	建筑工人实名制	301710.63	0.0315	95.04						
13	041201028001	特殊施工降效	301710.63	3.1	9353.03						
14	041201029001	交通组织维护	301710.63								
15	041201030001	协管	301710.63								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			5415.83						
合计					39332.63						-

其他项目清单计价表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	30000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价	20000			详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		50000			-

暂列金额明细表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			30000			
2.1	暂列金额	30000	100	30000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	30000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
1	积水部位增设管井	20000		20000					
合 计		20000		20000					-

总承包服务费计价表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	371043.26	9	33393.89
合计					33393.89

发包人提供材料一览表

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：大港街道办事处-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	131859.69
1.1	拆除工程	16132.5
1.2	道路工程	115727.19
2	措施项目	14823.01
2.1	其中：安全生产	2505.33
3	其他项目	10000
3.1	其中：暂列金额	10000
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	14101.44
合 计		170784.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		拆除工程					16132.5	
1	041001001001	拆除混凝土路面及沥青路面	1、路面切缝 2、拆除混凝土路面及沥青路面 3、含路面基层结构层拆除 4、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 5、综合报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	172	69.24	11909.28	
2	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	163.5	23.72	3878.22	
3	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	50	6.9	345	
		道路工程					115727.19	
4	040203006001	沥青混凝土	1、50mmAC-13C沥青砼 2、玻纤格栅+粘层 3、200mmC30混凝土 4、180mm级配碎石 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	20	208.66	4173.2	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、嵌缝材料：伸缩缝按设计要求设置 4、相关说明：压线纹费用含在本子目内 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	372	106.07	39458.04	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040202010001	碎石	1、200mm级配碎石 2、压实度≥95% 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	372	37.67	14013.24	
7	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石(压实度≥95%) 4、综合图纸内所有恢复做法报价,结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	235.5	236.02	55582.71	
8	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期:成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	50	50	2500	
合计							131859.69	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		拆除工程								
1	041001001001	拆除混凝土路面及沥青路面	1、路面切缝 2、拆除混凝土路面及沥青路面 3、含路面基层结构层拆除 4、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 5、综合报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	27.31	2.43	22.54	11.84	5.12	69.24
2	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.62	0.01	14.07	4.2	1.82	23.72
3	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	5.15			1.22	0.53	6.9
		道路工程								
4	040203006001	沥青混凝土	1、50mmAC-13C沥青砼 2、玻纤格栅+粘层 3、200mmC30混凝土 4、180mm级配碎石 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	31.23	160.48	4.73	8.54	3.68	208.66

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、嵌缝材料：伸缩缝按设计要求设置 4、相关说明：压线纹费用含在本子目内 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	20.41	76.7	1.5	5.22	2.24	106.07
6	040202010001	碎石	1、200mm级配碎石 2、压实度≥95% 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.27	29.9	2.53	1.38	0.59	37.67
7	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石（压实度≥95%） 4、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	43.19	173.81	3.23	11.02	4.77	236.02
8	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期：成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2		50				50

材料暂估单价及调整表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		2505.33	
2	041201017001	文明施工		1384.53	
3	041201018001	环境保护		1582.32	
4	041201016001	临时设施		2175.68	
5	041201020001	冬雨季施工增加		263.72	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		2769.05	
9	041201024001	已完工程及设备保护		13.19	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		41.54	
13	041201028001	特殊施工降效		4087.65	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			
合计				14823.01	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	131859.69	1.9	2505.33						
2	041201017001	文明施工	131859.69	1.05	1384.53						
3	041201018001	环境保护	131859.69	1.2	1582.32						
4	041201016001	临时设施	131859.69	1.65	2175.68						
5	041201020001	冬雨季施工增加	131859.69	0.2	263.72						
6	041201021001	夜间施工增加	131859.69								
7	041201022001	特殊地区施工	131859.69								
8	041201023001	二次搬运	131859.69	2.1	2769.05						
9	041201024001	已完工程及设备保护	131859.69	0.01	13.19						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	131859.69								
11	041201026001	按质论价	131859.69								
12	041201027001	建筑工人实名制	131859.69	0.0315	41.54						
13	041201028001	特殊施工降效	131859.69	3.1	4087.65						
14	041201029001	交通组织维护	131859.69								
15	041201030001	协管	131859.69								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆									
合计					14823.01						-

其他项目清单计价表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	10000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		10000			-

暂列金额明细表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			10000			
2.1	暂列金额	10000	100	10000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	10000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	156682.7	9	14101.44
合计					14101.44

发包人提供材料一览表

工程名称：大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 大港街道办事处-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：大港街道办事处-道路工程
 标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单项工程汇总表

工程名称：大港中心小学

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	大港中心小学-管道工程	645435.39		9252.67
2	大港中心小学-道路工程	284712.33	20000	3891.76
合计		930147.72	20000	13144.43

单位工程汇总表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	486982. 58
1. 1	土石方工程	196084. 06
1. 2	雨水管道工程	80583. 45
1. 3	污水管道工程	140615. 07
1. 4	其他工程	69700
2	措施项目	60159. 98
2. 1	其中：安全生产	9252. 67
3	其他项目	45000
3. 1	其中：暂列金额	45000
3. 2	其中：专业工程暂估价	
3. 3	其中：计日工	
3. 4	其中：总承包服务费	
3. 5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	53292. 83
合 计		645435. 39

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		土石方工程					196084.06	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	669.64	32.3	21629.37	
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实,夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	591.63	258.67	153036.93	
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	50	17.41	870.5	
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	619.64	33.16	20547.26	
		雨水管道工程					80583.45	
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：UPVC，de110 3、连接形式：胶水连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	3	51.73	155.19	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040501005002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn355 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	85	307.5	26137.5	
7	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn450 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	55	453.12	24921.6	
8	040504001001	砌筑井	1、参照图集：苏S01-2021-161 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU20砖 3、井深：平均2.0m以内、防坠网 4、窨井直径：Φ700 5、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸铁井盖，详见图纸说明 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	12	2447.43	29369.16	
		污水管道工程					140615.07	
9	040501005004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：de110UPVC管 3、连接形式：胶黏剂型承插接口 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	90	55.68	5011.2	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
10	040501005005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	191	156.57	29904.87	
11	040501005006	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn450 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	30	457.07	13712.1	
12	040504002001	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：苏S01-2021-232 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 4、窨井直径：Φ700 5、窨井深度：平均1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	20	3665.34	73306.8	
13	040504002002	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：参照图集20S515-326 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：J09B2，详见图纸说明 4、窨井直径：600*600方井 5、窨井深度：1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	15	1245.34	18680.1	
		其他工程					69700	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
14	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖, Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口, 管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处	88	400	35200	
15	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	8000	8000	
16	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格: 1.5mm铝板 3、尺寸: 400*600mm 4、安装方式: 根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定, 对于无墙可依的区域, 采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个	1	500	500	
17	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	1000	1000	
18	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭建围挡 3、按项报价, 各投标单位自行考虑, 结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	20000	20000	
19	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件, 并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	5000	5000	
合计							486982.58	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		土石方工程								
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	21.74		2.36	5.73	2.47	32.3
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实，夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	40.53	200.81	2.65	10.25	4.43	258.67
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	11.27		1.72	3.09	1.33	17.41
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	0.34	0.06	24.36	5.87	2.53	33.16
		雨水管道工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： UPVC，de110 3、连接形式：胶水连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	14.49	32.05	0.19	3.49	1.51	51.73
6	040501005002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： PE管，dn355 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	33.02	259.32	2.94	8.54	3.68	307.5
7	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： PE管，dn450 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	46.91	384.67	4.17	12.14	5.23	453.12
8	040504001001	砌筑井	1、参照图集：苏S01-2021-161 2、砌筑材料品种、规格、强度等级： Mb10水泥砂浆砌MU20砖 3、井深：平均2.0m以内、防坠网 4、管井直径： Φ700 5、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸铁井盖，详见图纸说明 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	616.5	1580.2	30.68	153.71	66.34	2447.43
		污水管道工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	040501005004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：de110UPVC管 3、连接形式：胶黏剂型承插接口 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	16.45	33.37	0.19	3.96	1.71	55.68
10	040501005005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	21.15	125.87	1.77	5.44	2.34	156.57
11	040501005006	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn450 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	48.87	385.99	4.17	12.61	5.43	457.07

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
12	040504002001	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：苏S01-2021-232 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 4、窨井直径：Φ700 5、窨井深度：平均1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	1069.65	2141.31	67.67	270.13	116.58	3665.34
13	040504002002	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：参照图集20S515-326 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：J09B2，详见图纸说明 4、窨井直径：600*600方井 5、窨井深度：1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	406.53	661.61	29.09	103.46	44.65	1245.34
		其他工程								
14	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖，Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口，管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处		400				400
15	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		8000				8000

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
16	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格：1.5mm铝板 3、尺寸：400*600mm 4、安装方式：根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定，对于无墙可依的区域，采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个		500				500
17	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		1000				1000
18	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭设围挡 3、按项报价，各投标单位自行考虑，结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		20000				20000
19	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		5000				5000

材料暂估单价及调整表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		9252.67	
2	041201017001	文明施工		5113.32	
3	041201018001	环境保护		5843.79	
4	041201016001	临时设施		8035.21	
5	041201020001	冬雨季施工增加		973.97	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		10226.63	
9	041201024001	已完工程及设备保护		48.7	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		153.4	
13	041201028001	特殊施工降效		15096.46	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆		5415.83	
合计				60159.98	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	486982.58	1.9	9252.67						
2	041201017001	文明施工	486982.58	1.05	5113.32						
3	041201018001	环境保护	486982.58	1.2	5843.79						
4	041201016001	临时设施	486982.58	1.65	8035.21						
5	041201020001	冬雨季施工增加	486982.58	0.2	973.97						
6	041201021001	夜间施工增加	486982.58								
7	041201022001	特殊地区施工	486982.58								
8	041201023001	二次搬运	486982.58	2.1	10226.63						
9	041201024001	已完工程及设备保护	486982.58	0.01	48.7						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	486982.58								
11	041201026001	按质论价	486982.58								
12	041201027001	建筑工人实名制	486982.58	0.0315	153.4						
13	041201028001	特殊施工降效	486982.58	3.1	15096.46						
14	041201029001	交通组织维护	486982.58								
15	041201030001	协管	486982.58								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			5415.83						
合计					60159.98						-

其他项目清单计价表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	45000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		45000			-

暂列金额明细表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			45000			
2.1	暂列金额	45000	100	45000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	45000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

总承包服务费计价表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	592142.56	9	53292.83
合计					53292.83

发包人提供材料一览表

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：大港中心小学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	204829.45
1.1	拆除工程	29058.6
1.2	恢复工程	175770.85
2	措施项目	23025.9
2.1	其中：安全生产	3891.76
3	其他项目	35000
3.1	其中：暂列金额	15000
3.2	其中：专业工程暂估价	20000
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	21856.98
合 计		284712.33

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		拆除工程					29058.6	
1	041001001001	拆除混凝土路面及沥青路面	1、路面切缝 2、拆除混凝土路面及沥青路面 3、含路面基层结构层拆除 4、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 5、综合报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	308	69.24	21325.92	
2	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	294	23.72	6973.68	
3	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	110	6.9	759	
		恢复工程					175770.85	
4	040203006001	沥青混凝土	1、50mmAC-13C沥青砼 2、玻纤格栅+粘层 3、200mmC30混凝土 4、180mm级配碎石 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	30	208.66	6259.8	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、嵌缝材料：伸缩缝按设计要求设置 4、相关说明：压线纹费用含在本子目内 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	444	106.07	47095.08	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040202010001	碎石	1、200mm级配碎石 2、压实度≥95% 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	444	37.67	16725.48	
7	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石(压实度≥95%) 4、综合图纸内所有恢复做法报价,结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	424.5	236.02	100190.49	
8	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期:成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	110	50	5500	
合计							204829.45	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		拆除工程								
1	041001001001	拆除混凝土路面及沥青路面	1、路面切缝 2、拆除混凝土路面及沥青路面 3、含路面基层结构层拆除 4、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 5、综合报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	27.31	2.43	22.54	11.84	5.12	69.24
2	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.62	0.01	14.07	4.2	1.82	23.72
3	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	5.15			1.22	0.53	6.9
		恢复工程								
4	040203006001	沥青混凝土	1、50mmAC-13C沥青砼 2、玻纤格栅+粘层 3、200mmC30混凝土 4、180mm级配碎石 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	31.23	160.48	4.73	8.54	3.68	208.66

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、嵌缝材料：伸缩缝按设计要求设置 4、相关说明：压线纹费用含在本子目内 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	20.41	76.7	1.5	5.22	2.24	106.07
6	040202010001	碎石	1、200mm级配碎石 2、压实度≥95% 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.27	29.9	2.53	1.38	0.59	37.67
7	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石（压实度≥95%） 4、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	43.19	173.81	3.23	11.02	4.77	236.02
8	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期：成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2		50				50

材料暂估单价及调整表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		3891.76	
2	041201017001	文明施工		2150.71	
3	041201018001	环境保护		2457.95	
4	041201016001	临时设施		3379.69	
5	041201020001	冬雨季施工增加		409.66	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		4301.42	
9	041201024001	已完工程及设备保护		20.48	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		64.52	
13	041201028001	特殊施工降效		6349.71	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			
合计				23025.9	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	204829.45	1.9	3891.76						
2	041201017001	文明施工	204829.45	1.05	2150.71						
3	041201018001	环境保护	204829.45	1.2	2457.95						
4	041201016001	临时设施	204829.45	1.65	3379.69						
5	041201020001	冬雨季施工增加	204829.45	0.2	409.66						
6	041201021001	夜间施工增加	204829.45								
7	041201022001	特殊地区施工	204829.45								
8	041201023001	二次搬运	204829.45	2.1	4301.42						
9	041201024001	已完工程及设备保护	204829.45	0.01	20.48						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	204829.45								
11	041201026001	按质论价	204829.45								
12	041201027001	建筑工人实名制	204829.45	0.0315	64.52						
13	041201028001	特殊施工降效	204829.45	3.1	6349.71						
14	041201029001	交通组织维护	204829.45								
15	041201030001	协管	204829.45								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆									
合计					23025.9						-

其他项目清单计价表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	15000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价	20000			详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		35000			-

暂列金额明细表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额(元)	确定金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			15000			
2.1	暂列金额	15000	100	15000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	15000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
1	绿化苗木起挖恢复	20000		20000					
合 计		20000		20000					-

计日工表

工程名称: 大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	242855.35	9	21856.98
合计					21856.98

发包人提供材料一览表

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称：大港中心小学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：大港中心小学-道路工程
 标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单项工程汇总表

工程名称：镇江新区大港中学

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	镇江新区大港中学-管道工程	1192760.41		17060.48
2	镇江新区大港中学-道路工程	697824.68	30000	9696
合计		1890585.09	30000	26756.48

单位工程汇总表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	897920.11
1.1	土石方工程	449908.16
1.2	雨水管道工程	221452.39
1.3	污水管道工程	167659.56
1.4	其他工程	58900
2	措施项目	106355.5
2.1	其中：安全生产	17060.48
3	其他项目	90000
3.1	其中：暂列金额	90000
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	98484.8
合 计		1192760.41

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		土石方工程					449908.16	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	1398.29	37.49	52421.89	
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实,夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	1073.93	321.14	344881.88	
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	50	17.41	870.5	
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	1348.29	38.37	51733.89	
		雨水管道工程					221452.39	
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：UPVC，de110 3、连接形式：胶水连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	75	51.73	3879.75	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040501005002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	110	172.65	18991.5	
7	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn355 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	300	287.47	86241	
8	040501005004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn450 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	90	453.12	40780.8	
9	040501005005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn560 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	40	687.64	27505.6	
10	040504001001	砌筑井	1、参照图集：苏S01-2021-161 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU20砖 3、井深：平均2.0m以内、防坠网 4、窖井直径：Φ700 5、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸铁井盖，详见图纸说明 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	18	2447.43	44053.74	
		污水管道工程					167659.56	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
11	040501005006	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：de110UPVC管 3、连接形式：胶黏剂型承插接口 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	75	55.68	4176	
12	040501005007	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	223	156.57	34915.11	
13	040501005008	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn355 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	160	311.45	49832	
14	040501005009	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn450 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	9	457.07	4113.63	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
15	040504002001	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：苏S01-2021-232 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 4、窨井直径： Φ 700 5、窨井深度：平均1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	19	3665.34	69641.46	
16	040504002002	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：参照图集20S515-326 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：J09B2，详见图纸说明 4、窨井直径：600*600方井 5、窨井深度：1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	4	1245.34	4981.36	
		其他工程					58900	
17	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖，M510水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口，管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处	36	400	14400	
18	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	8000	8000	
19	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格：1.5mm铝板 3、尺寸：400*600mm 4、安装方式：根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定，对于无墙可依的区域，采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个	1	500	500	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
20	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	1000	1000	
21	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭建围挡 3、按项报价,各投标单位自行考虑,结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	30000	30000	
22	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项	1	5000	5000	
合计							897920.11	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		土石方工程								
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2m以内 3、人机配合挖土方 4、含老管道拆除 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	25.23		2.74	6.65	2.87	37.49
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：详见图纸说明 2、填方材料品种：粉煤灰 3、回填方式：分层回填夯实，夯实后每层厚100~200mm 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	50.32	249.32	3.28	12.73	5.49	321.14
3	040103001002	沟槽、基坑回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：原土回填 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	11.27		1.72	3.09	1.33	17.41
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方 2、运距：自行考虑 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m3	0.4	0.06	28.19	6.79	2.93	38.37
		雨水管道工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： UPVC，de110 3、连接形式：胶水连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	14.49	32.05	0.19	3.49	1.51	51.73
6	040501005002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.5m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	23.24	138.95	1.92	5.97	2.57	172.65
7	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： PE管，dn355 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	28.97	244.92	2.79	7.54	3.25	287.47
8	040501005004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度： 200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格： PE管，dn450 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	46.91	384.67	4.17	12.14	5.23	453.12

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	040501005005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn560 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深1.6m 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	58.27	601.92	5.7	15.19	6.56	687.64
10	040504001001	砌筑井	1、参照图集：苏S01-2021-161 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mb10水泥砂浆砌MU20砖 3、井深：平均2.0m以内、防坠网 4、窨井直径：Φ700 5、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸铁井盖，详见图纸说明 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	616.5	1580.2	30.68	153.71	66.34	2447.43
		污水管道工程								
11	040501005006	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：de110UPVC管 3、连接形式：胶黏剂型承插接口 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	16.45	33.37	0.19	3.96	1.71	55.68

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
12	040501005007	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn225 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	21.15	125.87	1.77	5.44	2.34	156.57
13	040501005008	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn355 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	34.98	260.64	2.94	9.01	3.88	311.45
14	040501005009	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：200mm固化粉煤灰，基础中心角120°（管底腋角部位）固化粉煤灰回填 2、材质及规格：PE管，dn450 3、连接形式：热熔连接 4、铺设深度：平均埋深0.8m 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m	48.87	385.99	4.17	12.61	5.43	457.07

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
15	040504002001	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：苏S01-2021-232 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：倒承式球墨铸造铁井盖，详见图纸说明 4、窨井直径：Φ700 5、窨井深度：平均1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	1069.65	2141.31	67.67	270.13	116.58	3665.34
16	040504002002	现浇混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：参照图集20S515-326 2、混凝土强度等级：C30钢筋砼井壁 3、井盖、井圈材质及规格：J09B2，详见图纸说明 4、窨井直径：600*600方井 5、窨井深度：1.5m以内 6、井施工方式（现浇或预制）由投标人自行考虑，但预制井壁厚及配筋须符合设计图集要求，综合单价不调整。 7、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	座	406.53	661.61	29.09	103.46	44.65	1245.34
		其他工程								
17	040502003001	废弃管道封堵管口	1、采用MU20混凝土实心砖，Mb10水泥砂浆砌筑封堵废弃管道管口，管口管径600mm以内 2、C35微膨胀砼填充 3、1:2水泥砂浆抹面 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	处		400				400
18	040502004001	气囊封堵	1、气囊封堵、调排水、气囊拆除 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		8000				8000

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
19	040502009001	排水设施信息公示牌	1、排水设施信息公示牌 2、材质、规格：1.5mm铝板 3、尺寸：400*600mm 4、安装方式：根据具体位置优先采用墙面膨胀螺丝固定，对于无墙可依的区域，采用地面立杆安装 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	个		500				500
20	040502005001	立管标识	1、“雨水管”“污水管”立管标识 2、样式详见图纸 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		1000				1000
21	040503004001	围挡	1、施工围挡 2、需按现场实际需求及标准要求搭设围挡 3、按项报价，各投标单位自行考虑，结算时不调整 4、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		30000				30000
22	040503004002	施工水电接入费	1、施工现场水电接入配合协调费用 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	项		5000				5000

材料暂估单价及调整表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		17060.48	
2	041201017001	文明施工		9428.16	
3	041201018001	环境保护		10775.04	
4	041201016001	临时设施		14815.68	
5	041201020001	冬雨季施工增加		1795.84	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		18856.32	
9	041201024001	已完工程及设备保护		89.79	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		282.84	
13	041201028001	特殊施工降效		27835.52	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆		5415.83	
合计				106355.5	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	897920.11	1.9	17060.48						
2	041201017001	文明施工	897920.11	1.05	9428.16						
3	041201018001	环境保护	897920.11	1.2	10775.04						
4	041201016001	临时设施	897920.11	1.65	14815.68						
5	041201020001	冬雨季施工增加	897920.11	0.2	1795.84						
6	041201021001	夜间施工增加	897920.11								
7	041201022001	特殊地区施工	897920.11								
8	041201023001	二次搬运	897920.11	2.1	18856.32						
9	041201024001	已完工程及设备保护	897920.11	0.01	89.79						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	897920.11								
11	041201026001	按质论价	897920.11								
12	041201027001	建筑工人实名制	897920.11	0.0315	282.84						
13	041201028001	特殊施工降效	897920.11	3.1	27835.52						
14	041201029001	交通组织维护	897920.11								
15	041201030001	协管	897920.11								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			5415.83						
合计					106355.5						-

其他项目清单计价表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	90000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		90000			-

暂列金额明细表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额(元)	确定金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			90000			
2.1	暂列金额	90000	100	90000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	90000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

计日工表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	1094275.61	9	98484.8
合计					98484.8

发包人提供材料一览表

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称: 镇江新区大港中学-管道工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：镇江新区大港中学-管道工程
 标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	510316.02
1.1	拆除工程	74429.28
1.2	恢复工程	435886.74
2	措施项目	57367.17
2.1	其中：安全生产	9696
3	其他项目	75000
3.1	其中：暂列金额	45000
3.2	其中：专业工程暂估价	30000
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	55141.49
合 计		697824.68

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		拆除工程					74429.28	
1	041001001001	拆除混凝土路面及沥青路面	1、路面切缝 2、拆除混凝土路面及沥青路面 3、含路面基层结构层拆除 4、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 5、综合报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	795	69.24	55045.8	
2	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	759	23.72	18003.48	
3	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	200	6.9	1380	
		恢复工程					435886.74	
4	040203006001	沥青混凝土	1、50mmAC-13C沥青砼 2、玻纤格栅+粘层 3、200mmC30混凝土 4、180mm级配碎石 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	55	208.66	11476.3	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、嵌缝材料：伸缩缝按设计要求设置 4、相关说明：压线纹费用含在本子目内 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	1090	106.07	115616.3	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040202010001	碎石	1、200mm级配碎石 2、压实度≥95% 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	1090	37.67	41060.3	
7	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石(压实度≥95%) 4、综合图纸内所有恢复做法报价,结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	1092	236.02	257733.84	
8	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期:成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件,并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	200	50	10000	
合计							510316.02	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		拆除工程								
1	041001001001	拆除混凝土路面及沥青路面	1、路面切缝 2、拆除混凝土路面及沥青路面 3、含路面基层结构层拆除 4、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 5、综合报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	27.31	2.43	22.54	11.84	5.12	69.24
2	041001002001	拆除铺装路面	1、铺装路面拆除 2、基层拆除 3、拆除废渣集中打堆、外运各投标单位自行考虑 4、综合报价，结算时不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.62	0.01	14.07	4.2	1.82	23.72
3	050101005001	整理绿化用地	1、人工整理绿化用地 2、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	5.15			1.22	0.53	6.9
		恢复工程								
4	040203006001	沥青混凝土	1、50mmAC-13C沥青砼 2、玻纤格栅+粘层 3、200mmC30混凝土 4、180mm级配碎石 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	31.23	160.48	4.73	8.54	3.68	208.66

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、嵌缝材料：伸缩缝按设计要求设置 4、相关说明：压线纹费用含在本子目内 5、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 6、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	20.41	76.7	1.5	5.22	2.24	106.07
6	040202010001	碎石	1、200mm级配碎石 2、压实度≥95% 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	3.27	29.9	2.53	1.38	0.59	37.67
7	040204001001	人行道块料铺设	1、人行道铺装原状恢复 2、100mmC30混凝土 3、100mm级配碎石（压实度≥95%） 4、综合图纸内所有恢复做法报价，结算时综合单价不调整 5、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2	43.19	173.81	3.23	11.02	4.77	236.02
8	050103004001	栽植绿篱	1、绿化原状恢复 2、养护期：成活养护 3、未尽事宜详见图纸、招标文件，并满足设计、验收规范规定施工所需的一切工序	m2		50				50

材料暂估单价及调整表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		9696	
2	041201017001	文明施工		5358.32	
3	041201018001	环境保护		6123.79	
4	041201016001	临时设施		8420.21	
5	041201020001	冬雨季施工增加		1020.63	
6	041201021001	夜间施工增加			
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运		10716.64	
9	041201024001	已完工程及设备保护		51.03	
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		160.75	
13	041201028001	特殊施工降效		15819.8	
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆			
合计				57367.17	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	510316.02	1.9	9696						
2	041201017001	文明施工	510316.02	1.05	5358.32						
3	041201018001	环境保护	510316.02	1.2	6123.79						
4	041201016001	临时设施	510316.02	1.65	8420.21						
5	041201020001	冬雨季施工增加	510316.02	0.2	1020.63						
6	041201021001	夜间施工增加	510316.02								
7	041201022001	特殊地区施工	510316.02								
8	041201023001	二次搬运	510316.02	2.1	10716.64						
9	041201024001	已完工程及设备保护	510316.02	0.01	51.03						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	510316.02								
11	041201026001	按质论价	510316.02								
12	041201027001	建筑工人实名制	510316.02	0.0315	160.75						
13	041201028001	特殊施工降效	510316.02	3.1	15819.8						
14	041201029001	交通组织维护	510316.02								
15	041201030001	协管	510316.02								
16	041201012001	其他大型机械进出场及安拆									
合计					57367.17						-

其他项目清单计价表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	45000			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价	30000			详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		75000			-

暂列金额明细表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额			45000			
2.1	暂列金额	45000	100	45000			
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	45000			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
1	绿化苗木起挖恢复	30000		30000					
合 计		30000		30000					-

计日工表

工程名称: 镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	B=A2-A1
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	612683.19	9	55141.49
合计					55141.49

发包人提供材料一览表

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一
(适用于价格信息调差法)

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程

标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
 (适用于价格指数调差法)

工程名称：镇江新区大港中学-道路工程
 标段：2025年镇江经开区污水处理提质增效达标区建设工程-大港片区控源截污分区1

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	